КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 24 февраля 2022 года № 254
               р. п. Лебяжье

О внесении изменений в решение Думы Лебяжьевского муниципального округа от 28 октября 2021 года №134 «Об установлении земельного налога
на территории Лебяжьевского муниципального округа»

       В соответствии с главами 2 и 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лебяжьевского муниципального округа Курганской области,  Дума Лебяжьевского муниципального округа

РЕШИЛА:
          1.В преамбуле решения Думы Лебяжьевского муниципального округа от 28 октября 2021 года №134 «Об установлении земельного налога на территории Лебяжьевского муниципального округа» исключить слова «статьей 64 Бюджетного кодекса Российской Федерации».
         2.В пункте 4 решения слова «Камышинской сельской Думы от 28 октября» заменить словами «Камышинской сельской Думы от 31 октября».
         3.Опубликовать настоящее решение в Лебяжьевской районной газете «Вперед».

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Председатель Думы Лебяжьевского                                                                      С.М. Герасимова

муниципального округа

Глава Лебяжьевского муниципального округа                                                               А.Р.Барч